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Kamuflaż żółty Yellow Corrector Rhea,
kosmetyk mineralny

Cena 4,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KZO003

Kod producenta KZO003

Producent Rhea

Opis produktu
Żółty Corrector- na rozległe zaczerwienienia.
To doskonały produkt dla tych którzy zmagają się z nadmiernymi rumieńcami i pękającymi naczynkami krwionośnymi.
Służy do pokrywania dużych powierzchniowo niedoskonałości w kolorze różowym. Bardzo dobrze nadaje się dla osób
nadmiernie się rumieniących. Nakłada się go na podkład pędzlem takim jak do różu. Ten korektor nie jest kryjący, zmienia
jedynie odcień skóry na bardziej neutralny.

Pojemność: 10ml/2 gr, słoiczek: średnica 3,5 cm, wysokość 2cm
Skład: Mica (CI 77019), Iron Oxides (CI 77491, CI 77492, CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891)

Kosmetyki mineralne są polecane osobom z problemami alergicznymi, trądzikowymi, z cerą nadwrażliwą, reagującą
podrażnieniami na zwykłe kosmetyki. Także po zabiegach medycyny estetycznej tj. głębokie peelingi, mikrodembrazja.Są
bardzo delikatne, nie podrażniają skóry, nie zatykają porów. Czyste minerały są hipoalergiczne. Chronią przed
promieniowaniem UV na poziomie SPF 20.

Nasze kosmetyki nie zawierają: środków zapachowych, środków
konserwujących, talku, silikonów, glinki, która jest wspaniała jako maseczka, gdy jest położona na twarz tylko na chwilę. Sucha
glinka pozostawiona na twarzy na długi czas bardzo ją wysusza i niszczy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 10ml, 2gr , Próbka 0,5ml w woreczku , Wkład uzupełniający w woreczku 10ml/2gr

Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
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1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Kamuflaże, kosmetyki mineralne
Kamuflażami mineralnymi zmienisz odcień skóry na bardziej pożądany:
-kamuflaż różowy - ukryje oznaki zmęczenia na skórze poszarzałej lub zażółconej, skóra uzyska świeży, zdrowy odcień,
- kamuflaż żółty- pomoże w ukryciu zaczerwienień, na skórze która łatwo się rumieni
- kamuflaż zielony- ukryje punktowe czerwone plamki, np. pajączki, zaczerwienienia na skrzydełkach nosa, czerwone wykwity
trądzikowe
- kamuflaż niebieski- rozjaśni i rozświetli twarz lub poszczególne jej partie, bez nadawania skórze połysku
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